
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

De Filippo Marialaura

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 15      DEL 09/01/2025

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  LA  COPERTURA  A

TEMPO DETERMINATO E PIENO, DELLA DURATA DI MESI 24 DI N. 1 POSTO

DI COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR - AREA DEGLI OPERATORI DA

ASSEGNARE ALLA STRUTTURA COMPLESSA AREA ACCOGLIENZA E CUP

AZIENDALI: APPROVAZIONE  DELLA  GRADUATORIA  STILATA  DALLA

COMMISSIONE ESAMINATRICE E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  LA  COPERTURA  A

TEMPO DETERMINATO E PIENO, DELLA DURATA DI MESI 24 DI N. 1 POSTO

DI COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR - AREA DEGLI OPERATORI DA

ASSEGNARE ALLA STRUTTURA COMPLESSA AREA ACCOGLIENZA E CUP

AZIENDALI: APPROVAZIONE  DELLA  GRADUATORIA  STILATA  DALLA

COMMISSIONE ESAMINATRICE E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.  

IL DIRETTORE DELLA  S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di­

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

 n. 638 del 25.10.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024. Aggiornamento a seguito del 

Decreto Regionale di assestamento n. 15492 del 16.10.2024”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0038491 del 10.05.2024 con il quale il Direttore Genera­

le dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che 

impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della struttura che adotta la presente determina­

zione;

vista e richiamata la Direttiva 1999/70/CE del Consiglio del 28.6.1999 relativa all’accordo quadro 

CES, UNICE e CEEP sul lavoro a tempo determinato;

visto il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e s.m.i. avente ad oggetto “Norme generali sull’ordi­

namento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” ed in particolare l’art. 36; 

richiamato il D.Lgs. 15.6.2015, n. 81 rubricato “Disciplina organica dei contratti di lavoro e revi­

sione della normativa in tema di mansioni, a norma dell’art. 1, comma 7, della Legge 10.12.2014, n. 

183” che al capo III  ridisciplina il lavoro a tempo determinato;

visto l’art. 70 del C.C.N.L. del Comparto Sanità sottoscritto in data 2.11.2022 in materia di contratti  

di lavoro a tempo determinato;

richiamate:

- la DGR XI/6868 del 2.8.2022 avente ad oggetto “Determinazioni in merito alle assunzioni da parte 

delle aziende e degli enti del SSR per l’attuazione della L.R. 14.12.2021, n. 22”;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- la DGR XII/1827 del 31.1.2024 avente ad oggetto: “Determinazioni in ordine agli indirizzi di pro­

grammazione del SSR per l’anno 2024 – (di concerto con il Vicepresidente Alparone e gli Assessori 

Lucchini e Fermi)”;

richiamato il provvedimento deliberativo n. 526 del 30.8.2024 con il quale veniva adottato definiti­

vamente il Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale per il triennio 2024-2026, approvato da Re­

gione Lombardia con DGR XII/2746 del 15.7.2024;

premesso che:

- con deliberazione n. 603 del 4.10.2024 è stato emesso Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per 

la copertura a tempo determinato e pieno, della durata di mesi 24 di n. 1 posto di Coadiutore Am­

ministrativo Senior – Area degli Operatori da assegnare alla Struttura Complessa Area Accoglien­

za e Cup Aziendali;

- in data 7.10.2024 si è provveduto ad emettere il suddetto avviso e che, al momento della chiusura 

dei termini avvenuta alle ore 24,00 del giorno 28.10.2024 nella procedura informatica sono risulta­

te inserite e completate n. 226 candidature e precisamente:

COGNOME NOME

AIALE VINCENZA

ALBANESE CATERINA

ALTEA CHIARA

AMATO FRANCESCA

AMBROGINI SAMANTHA

ANGELON SARAH

ANTONELLI SARA

APRILE ALEXIA

ARCURI AMIR GIUSEPPE

ARDIZZONE ERIKA

ARIES MARICA

ARVEDA DEBORA

ASTORINO ALESSIA

AZZALIN VALENTINA

BALLERIO ILARIA

BARBARO GRAZIELLA

BARBERIO CHIARA

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

BARDELLI TOMMASO

BASILE GIONATAN

BASSO VINCENZO

BELLOTTO GIULIANA

BENAZZO MONICA

BENSO DANIELA

BENZOUBEIR GHOFRAN

BERENGAN CHIARA

BERTOCCHI MARIA GIOVANNA

BESOZZI MARTINA

BET FEDERICA

BIANCHI MONICA

BIASIBETTI CAROLA

BOCCHIO ARMIO

BOLETTI SILVIA

BOMBONATO MARA

BORDONETTI SILVIA

BOSETTI CECILIA

BRUGNANO MARIA

BRUSA CAMILLA

BUCINO CLAUDIA

BUSELLATO NORMANICOLETTA

CABRAS CRISTINA

CAFASSO CHIARA

CAIVANO SARA MARIANNA

CALDARA VIVIANA

CANAZZA SILVIA

CANU LAURA

CAPUTO DANIELA

CAPUTO SIMONA

CARá VALENTINA

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

CARAI

STEFANO SALVA­

TORE

CARDONA LINDA

CASERTA CINZIA

CASTELLI MARINA

CEREDA ANNALISA

CEREDA ILARIA

CERON ALESSANDRO

CERULLO FRANCESCO

CHERCHI MARIATERESA

CHINELLI LAURA

CIARAMELLA EMANUELE

CLERICI KATIA

COLANGELO GIORGIA

COLOMBO CARLA

COPPONE LAURA

CORBETTA PAMELA

CRESPI

MICHAELA NAM­

WEZI

CRITELLI BORIS

CRITELLI ROSANNA

D'IPPOLITO SUSANNA

DALL'AGLIO ROBERTO

DALLA FIORE MAURIZIO MARIA

DALLA LIBERA BARBARA

DAMIANI ROBERTA

DE GREGORI MARA

DEL DUCA MIRKO CELESTINO

DELIGIOS REBECCA

DELIGIOS SARA

DELL'OLIO MARIANNA

DELMEDICO ERIKA

DETTONI VALENTINA

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

DI BERNARDO FILOMENA

DI LERNIA LAURA

DONADEI SERENA DESIREE

EDIGGI VALENTINA

FALASCINA VIVIANA

FALVO MAILA

FERRARI NADIA

FERRARI

SARA MARGHERI­

TA

FERRO GIADA

FILIPPI FARMAR SIMONE

FIRRINCIELI ZEUDI

FLORES EVA MABEL

FRANCESE CARMELA ANNA

FRATACCI ALESSIA

FUCILLI LORETTA

FURIANI ELENA

GAMBITTA ISABELLA

GAZZOTTI FRANCESCO

GENONI EMANUELE

GHELFI FABIOLA

GHIRINGHELLI MARINA

GHIRINGHELLI STEFANIA

GIANNETTA IVAN

GIANNOTTA ELE­

NA ELENA

GIUNTOLI ELISABETTA SARA

GIUSTI SARA

GOLONIA FILIPPO

GOMIERO SABINA

GRADILONE MELINA

GRAVANTE PASQUALINO

HAJDARAJ DONARDO

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

HERNANDEZ SER­

RANO KELLY SUSANA

HERRERA MARTI­

NEZ

BRYAN ALEXAN­

DER

IACOLINO MARTINA

IMPIERI ALESSANDRA

INTERRA ALESSANDRA

KURANKOVA TATSIANA

LA FERRARA RAFFAELE

LA MACCHIA GIULIA

LANZILLOTTI MICHELE

LIGUORI SAMANTHA

LISCHETTI MARTINA

LO CURZIO MARIA TERESA

LO MEO GINA MADELINE

LOCOROTONDO CAROLINA

LOMBARDI MASSIMO

LUCE DOMENICA

LUCISANO CARMEN

MACCHI TATIANA

MACEDONE SARA

MACERA ANNA MARIA

MAGLIO GIOVANNI MAGLIO

MALTESE VERONICA

MANNATO SARA

MARABELLO VALENTINA

MARCHETTI ELISA

MARGIOTTA CLAUDIA NUNZIA

MARGOLEO MICAELA

MARINONI GIADA

MARRA ALBAN

MASCETTI CINZIA

MATTIA VALENTINA

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

MAUCERI ANTONELLA

MAZZOCCOLI SIMONE

MAZZUCCHELLI ELENA MARIA

MEIONI ROBERTO

MISANI ELISABETTA

MONTESANTI RITA

MORERI CAMILLA

MOSTACCIO ELENA

MURGIA ANNA RITA

MUSCETTA GIULIA

NARDO MILENA

NATIELLO JESSICA

NEGRI LUCA

ORBITELLO ROSA

PAINO GIUSEPPA

PALADINO DANILO GIUSEPPE

PALECZEK EWELINA

PAONE NICOLINA

PAPA SANTINA

PARIANI SILVIA

PAROLA GIULIA

PASQUALI MATTIA

PASSALACQUA THAIRA

PEDRON ALESSANDRO

PELLINO CHIARA

PERRONE NADIA

PETROSINO GIORGIA ANDREA

PEZONE MARIAROSARIA

PIAZZI SIMONA ORSOLA

PICCINELLI SERENA

PILERI SARA

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PINELLO DANIELA

PIVA HARMONIE LAURA

POTENZA CHIARA

PRINZIVALLI SONIA

PRIVITERA DANIELA

QEVANI RAJMONDA

QUARESIMA GREGORIO LUCA

REGGIORI ALESSIA

RICCI EDEN

RICCIO ALESSIA

RIMOLDI VALENTINA

RONDINELLA TIZIANA

ROSSETTI SARA

ROTTER CHIARA

RUGIERO FRANCESCO

SANNERIS GIADA

SANVITO FIORELLA

SARAVALLI SORAYA

SAUGO NICOLA

SCOPACASA GENNIFER

SCOPPETTA SABRINA

SERRA PATRIZIA

SIGNORELLI CLAUDIA

SINOPOLI ANTONIO

SOTTILE

DAMIANO GIUSEP­

PE

SPINELLI GIOVANNI LUCA

STIPPELLI RAFFAELLA

SULCIS LOREDANA

SURU ROXANA

TARIQ JAWAD

TILOCA ALESSIA

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

TIME SANITE

TISO PATRIZIA

TIZIANI CLAUDIA

TONIOLO SARA

TOTH STEFANO

TRAPANI MARTINA

VANOLI MANUELA

VARINO CHIARA

VENTURA CORNE­

JO LESLEY MADELINE

VERIANI MARIKA

VESTINA NATASHA

VINGIANO UMBERTO

VIOLA ROSINA

VOCES FILIPPO

VOLPE VINCENZO

VUONO MARIACHIARA

ZAFFARONI ALBERTO

ZAMBERLAN LAURA

ZAPPA LUCA

ZECCOLA PATRIZIA

ZITO CATERINA

ZOCCARATO SIMONA

ZUIN ILARIA

esaminate la documentazione prodotta e le dichiarazioni formulate ai sensi del D.P.R. 445/2000 dai 

suddetti candidati e dato atto che, in relazione agli accertamenti effettuati, si è ritenuto di:

 non ammettere al colloquio relativo all’avviso indicato in oggetto il Sig. Herrera Martinez Ale­

xander Bryan, in quanto non risulta titolare del permesso di soggiorno UE per soggiornanti di 

lungo periodo, nonché la Sig.ra Francese Carmela Anna, la Sig.ra Montesanti Rita e la Sig.ra 

Vanoli Manuela in quanto non risultano in possesso del diploma di istruzione secondaria di pri­

mo grado e attestato di superamento di due anni di scolarità oppure del diploma di istruzione 

secondaria di primo grado e cinque anni di esperienza professionale nel profilo di coadiutore 

amministrativo, così come richiesto dal bando;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

 ammettere con riserva di assunzione la Sig.ra Paleczek Ewelina e la Sig.ra Qevani Rajmonda in 

quanto al momento della presentazione della domanda di partecipazione all’avviso pubblico, in 

possesso di un titolo di studio conseguito all’estero ma non riconosciuto in Italia, fermo restan­

do che il Decreto di Equivalenza dovrà essere obbligatoriamente presentato al momento dell’e­

ventuale assunzione;

 ammettere al colloquio relativo all’avviso indicato in oggetto tutti i restanti e sopraindicati can­

didati in quanto in possesso dei requisiti indicati nel bando;

visto il verbale conclusivo sottoscritto in data 23.12.2024 e gli atti rassegnati dalla Commissione 

Esaminatrice e riconosciuta la regolarità della procedura espletata;

accertato che la suddetta Commissione, nel rispetto delle disposizioni sopra richiamate, ha termina­

to i propri lavori, formulando la seguente graduatoria di merito:

GRAD. COGNOME NOME
TITO­

LI

COLLOQUIO 

(Min. 42/Max. 

70)

TOTA­

LE

1 CALDARA VIVIANA 1,900 63,00 64,900

2 CANAZZA SILVIA 0,880 63,00 63,880

3 SERRA PATRIZIA 7,691 56,00 63,691

4 DELMEDICO ERIKA 0,120 63,00 63,120

5 MOSTACCIO ELENA 0,060 63,00 63,060

6 MACEDONE SARA 0,000 59,50 59,500

7 APRILE ALEXIA 8,932 49,00 57,932

8 BOSETTI CECILIA 1,624 56,00 57,624

9 LA MACCHIA GIULIA 1,540 56,00 57,540

10 VARINO CHIARA 0,906 56,00 56,906

11 PAROLA GIULIA 0,894 56,00 56,894

12 TRAPANI MARTINA 0,700 56,00 56,700

13 CASERTA ** CINZIA 0,000 56,00 56,000

14 BRUSA * CAMILLA 0,000 56,00 56,000

15

HERNANDEZ 

SERRANO * KELLY SUSANA 0,000
56,00

56,000

16 MACERA ANNA MARIA 0,000 56,00 56,000

17 GHIRINGHELLI MARINA 6,930 49,00 55,930

18 ZAPPA LUCA 3,975 49,00 52,975

19 LISCHETTI MARTINA 0,440 52,50 52,940

20 REGGIORI * ALESSIA 0,000 52,50 52,500

21 ZOCCARATO SIMONA 0,000 52,50 52,500

22 GIUSTI SARA 2,333 49,00 51,333

23 TIZIANI CLAUDIA 8,266 42,00 50,266

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

24 MORERI CAMILLA 0,900 49,00 49,900

25 CABRAS CRISTINA 0,800 49,00 49,800

26 CRESPI

MICHAELA NAM­

WEZI 0,020
49,00

49,020

27 MURGIA ** ANNA RITA 0,000 49,00 49,000

28 BENSO ** DANIELA 0,000 49,00 49,000

29 ARCURI * AMIR GIUSEPPE 0,000 49,00 49,000

30 ALTEA * CHIARA 0,000 49,00 49,000

31 PRINZIVALLI * SONIA 0,000 49,00 49,000

32 TISO * PATRIZIA 0,000 49,00 49,000

33 BELLOTTO * GIULIANA 0,000 49,00 49,000

34 EDIGGI VALENTINA 0,000 49,00 49,000

35 DALLA FIORE MAURIZIO MARIA 0,000 48,30 48,300

36 CHINELLI LAURA 2,240 45,50 47,740

37 BARDELLI TOMMASO 1,883 45,50 47,383

38 GAZZOTTI FRANCESCO 1,500 45,50 47,000

39 LO MEO GINA MADELINE 0,936 45,50 46,436

40 FRATACCI ALESSIA 0,500 45,50 46,000

41 ARIES MARICA 0,120 45,50 45,620

42 FERRARI NADIA 0,020 45,50 45,520

43 QEVANI ** RAJMONDA 0,000 45,50 45,500

44 DALLA LIBERA * BARBARA 0,000 45,50 45,500

45 FURIANI * ELENA 0,000 45,50 45,500

46 SAUGO NICOLA 0,000 45,50 45,500

47 SCOPPETTA SABRINA 0,000 43,75 43,750

48 PINELLO ** DANIELA 1,000 42,00 43,000

49 MARCHETTI * ELISA 1,000 42,00 43,000

50 IMPIERI ALESSANDRA 1,000 42,00 43,000

51 DEL DUCA

MIRKO CELESTI­

NO 0,720
42,00

42,720

52 PALECZEK EWELINA 0,360 42,00 42,360

53 AZZALIN VALENTINA 0,080 42,00 42,080

54 MATTIA VALENTINA 0,020 42,00 42,020

55 BOMBONATO ** MARA 0,000 42,00 42,000

56 GIUNTOLI * ELISABETTASARA 0,000 42,00 42,000

57 SURU * ROXANA 0,000 42,00 42,000

58 DELL'OLIO * MARIANNA 0,000 42,00 42,000

59 ROTTER * CHIARA 0,000 42,00 42,000

60 CORBETTA * PAMELA 0,000 42,00 42,000

61 CEREDA * ANNALISA 0,000 42,00 42,000

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

62 SIGNORELLI CLAUDIA 0,000 42,00 42,000

** precede per diritto di preferenza

* precede per età

ritenuto di approvare la suddetta graduatoria e di procedere alla stipulazione di un contratto d’as­

sunzione a tempo determinato e pieno, con incarico della durata di mesi 24, alla prima classificata  

della suddetta graduatoria, Viviana Caldara, in qualità di Coadiutore Amministrativo Senior – Area 

degli Operatori da assegnare alla Struttura Complessa Area Accoglienza e Cup Aziendali;

precisato che le risorse economiche necessarie trovano copertura nel budget assegnato all’ASST 

per le spese relative al personale dipendente;

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego­

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di approvare la seguente graduatoria relativa all’Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la 

copertura a tempo determinato e pieno, della durata di mesi 24 di n. 1 posto di Coadiutore 

Amministrativo Senior – Area degli Operatori da assegnare alla Struttura Complessa Area Ac­

coglienza e Cup Aziendali, bandito con deliberazione n. 603 del 4.10.2024, così come risulta 

dal verbale del 23.12.2024 depositato agli atti dell’ufficio:

GRAD. COGNOME NOME
TITO­

LI

COLLOQUIO 

(Min. 42/Max. 

70)

TOTA­

LE

1 CALDARA VIVIANA 1,900 63,00 64,900

2 CANAZZA SILVIA 0,880 63,00 63,880

3 SERRA PATRIZIA 7,691 56,00 63,691

4 DELMEDICO ERIKA 0,120 63,00 63,120

5 MOSTACCIO ELENA 0,060 63,00 63,060

6 MACEDONE SARA 0,000 59,50 59,500

7 APRILE ALEXIA 8,932 49,00 57,932

8 BOSETTI CECILIA 1,624 56,00 57,624

9 LA MACCHIA GIULIA 1,540 56,00 57,540

10 VARINO CHIARA 0,906 56,00 56,906

11 PAROLA GIULIA 0,894 56,00 56,894

12 TRAPANI MARTINA 0,700 56,00 56,700

13 CASERTA ** CINZIA 0,000 56,00 56,000

14 BRUSA * CAMILLA 0,000 56,00 56,000

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

15

HERNANDEZ 

SERRANO * KELLY SUSANA 0,000
56,00

56,000

16 MACERA ANNA MARIA 0,000 56,00 56,000

17 GHIRINGHELLI MARINA 6,930 49,00 55,930

18 ZAPPA LUCA 3,975 49,00 52,975

19 LISCHETTI MARTINA 0,440 52,50 52,940

20 REGGIORI * ALESSIA 0,000 52,50 52,500

21 ZOCCARATO SIMONA 0,000 52,50 52,500

22 GIUSTI SARA 2,333 49,00 51,333

23 TIZIANI CLAUDIA 8,266 42,00 50,266

24 MORERI CAMILLA 0,900 49,00 49,900

25 CABRAS CRISTINA 0,800 49,00 49,800

26 CRESPI

MICHAELA NAM­

WEZI 0,020
49,00

49,020

27 MURGIA ** ANNA RITA 0,000 49,00 49,000

28 BENSO ** DANIELA 0,000 49,00 49,000

29 ARCURI * AMIR GIUSEPPE 0,000 49,00 49,000

30 ALTEA * CHIARA 0,000 49,00 49,000

31 PRINZIVALLI * SONIA 0,000 49,00 49,000

32 TISO * PATRIZIA 0,000 49,00 49,000

33 BELLOTTO * GIULIANA 0,000 49,00 49,000

34 EDIGGI VALENTINA 0,000 49,00 49,000

35 DALLA FIORE MAURIZIO MARIA 0,000 48,30 48,300

36 CHINELLI LAURA 2,240 45,50 47,740

37 BARDELLI TOMMASO 1,883 45,50 47,383

38 GAZZOTTI FRANCESCO 1,500 45,50 47,000

39 LO MEO GINA MADELINE 0,936 45,50 46,436

40 FRATACCI ALESSIA 0,500 45,50 46,000

41 ARIES MARICA 0,120 45,50 45,620

42 FERRARI NADIA 0,020 45,50 45,520

43 QEVANI ** RAJMONDA 0,000 45,50 45,500

44 DALLA LIBERA * BARBARA 0,000 45,50 45,500

45 FURIANI * ELENA 0,000 45,50 45,500

46 SAUGO NICOLA 0,000 45,50 45,500

47 SCOPPETTA SABRINA 0,000 43,75 43,750

48 PINELLO ** DANIELA 1,000 42,00 43,000

49 MARCHETTI * ELISA 1,000 42,00 43,000

50 IMPIERI ALESSANDRA 1,000 42,00 43,000

51 DEL DUCA

MIRKO CELESTI­

NO 0,720
42,00

42,720

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

52 PALECZEK EWELINA 0,360 42,00 42,360

53 AZZALIN VALENTINA 0,080 42,00 42,080

54 MATTIA VALENTINA 0,020 42,00 42,020

55 BOMBONATO ** MARA 0,000 42,00 42,000

56 GIUNTOLI * ELISABETTASARA 0,000 42,00 42,000

57 SURU * ROXANA 0,000 42,00 42,000

58 DELL'OLIO * MARIANNA 0,000 42,00 42,000

59 ROTTER * CHIARA 0,000 42,00 42,000

60 CORBETTA * PAMELA 0,000 42,00 42,000

61 CEREDA * ANNALISA 0,000 42,00 42,000

62 SIGNORELLI CLAUDIA 0,000 42,00 42,000

** precede per diritto di preferenza

* precede per età

2. di assumere in qualità di Coadiutore Amministrativo Senior – Area degli Operatori da asse­

gnare alla Struttura Complessa Area Accoglienza e Cup Aziendali, a tempo determinato e pie­

no, con incarico della durata di mesi 24, a decorrere dalla data che verrà specificata nel con­

tratto individuale di assunzione e con il trattamento economico corrispondente al predetto pro­

filo professionale, la prima classificata della suddetta graduatoria, Viviana Caldara;

3. di precisare che, in caso di rinuncia della suddetta concorrente ad assumere servizio, si propor­

rà la stipulazione del contratto d’assunzione in qualità di Coadiutore Amministrativo Senior – 

Area degli Operatori da assegnare alla Struttura Complessa Area Accoglienza e Cup Azienda­

li, a tempo determinato e pieno, con incarico della durata di mesi 24, ai candidati idonei suc­

cessivamente classificati nella graduatoria in questione;

4. di prendere atto che non sono stati ammessi a sostenere il colloquio relativo all’Avviso in og­

getto i candidati Sig. Herrera Martinez Alexander Bryan, Sig.ra Francese Carmela Anna, Sig.­

ra Montesanti Rita e Sig.ra Vanoli Manuela per quanto indicato nella parte motiva del presen­

te provvedimento;

5. di prendere atto altresì che sono state ammesse con riserva di assunzione le candidate Sig.ra 

Paleczek Ewelina e Sig.ra Qevani Rajmonda per quanto indicato nella parte motiva del pre­

sente provvedimento,  fermo restando che il  Decreto di Equivalenza del titolo richiesto nel 

bando dovrà essere obbligatoriamente presentato al momento dell’eventuale assunzione;

6. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento siano imputati al conto di costo 

n. 4112 "Costi del personale amministrativo”;

7. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modifica­

zioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei 

modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 15 del  09/01/2025

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO

DETERMINATO  E  PIENO,  DELLA  DURATA  DI  MESI  24  DI  N.  1  POSTO  DI

COADIUTORE  AMMINISTRATIVO  SENIOR  -  AREA  DEGLI  OPERATORI  DA

ASSEGNARE  ALLA  STRUTTURA  COMPLESSA  AREA  ACCOGLIENZA  E  CUP

AZIENDALI: APPROVAZIONE  DELLA  GRADUATORIA  STILATA  DALLA

COMMISSIONE ESAMINATRICE E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 09/01/2025 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Traetta Federica -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

De Filippo Marialaura -  Direttore S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Traetta Federica


		2025-01-09T19:17:10+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




